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PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PLAN  WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH  
W PROGRAMIE POROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  
I GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
§ Dochody 

 
Wydatki 

 

1. 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 

 
756 

   
95 000 

 

1.1. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 
 

75618 
 

95 000 
 

1.1.1 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu - dochody bieżące 

  0480 95 000  

 
2. 
 

OCHRONA ZDROWIA 851    95 000 

2.1. 

Zwalczanie narkomanii 
wydatki bieżące 
1)      wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2)   wydatki na realizację zadań statutowych  
jednostek budżetowych 

 

 
85153 

 

  
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 

2.2 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi       
wydatki bieżące 
1)      wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2)   wydatki na realizację zadań statutowych  
jednostek budżetowych 

 

 
85154 

 

  
90 500 
90 500 
90 500 
90 500 

 
 


